PAGE

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И
 НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)

П Р И К А З

16 марта 2021 г.                                                                                             № 57
Архангельск

Об итогах аттестации федеральных
государственных гражданских служащих
в Управлении Федеральной службы государственной статистики

по Архангельской области и Ненецкому автономному округу
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», Порядком проведения аттестации и сдачи квалификационного экзамена федеральными государственными гражданскими служащими Федеральной службы государственной статистики, утвержденным Приказом Росстата от 14 апреля 2014 г. № 241, и приказом Архангельскстата от 26 января 2021 г. № 20, на основании протоколов Аттестационной комиссии от 1-15 марта 2021 года приказываю:

2. Считать по итогам аттестации соответствующими замещаемым должностям государственной гражданской службы и включить в установленном порядке в кадровый резерв для замещения вакантной должности гражданской службы Архангельскстата в порядке должностного роста следующих федеральных государственных гражданских служащих:

	Отдел сводных статистических работ

	Костромцова Юлия Игоревна
	– ведущий специалист-эксперт

	Жеребцова Татьяна Владимировна
	– старший специалист 1 разряда

	Суслонова Людмила Николаевна
	– старший специалист 1 разряда

	Отдел статистики цен и финансов

	Родыгина Елена Владимировна
	– заместитель начальника отдела

	Бондарь Ирина Васильевна
	– консультант

	Харитонова (Печинкина)
Мария Евгеньевна
	– специалист-эксперт

	Дровнина Вера Павловна
	– старший специалист 1 разряда

	Отдел ведения Статрегистра и общероссийских классификаторов

	Ярополова Людмила Георгиевна
	– специалист-эксперт

	Отдел статистики труда, науки, образования и культуры

	Волкова Ирина Александровна
	– старший специалист 1 разряда

	Неучева Валерия Сергеевна
	– старший специалист 3 разряда

	Расщепкина Татьяна Николаевна
	– специалист 1 разряда

	Отдел статистики торговли, услуг, сельского хозяйства

и окружающей природной среды

	Модзалевская Екатерина Евгеньевна
	– ведущий специалист-эксперт

	Отдел статистики населения, здравоохранения, уровня жизни

и обследований домашних хозяйств

	Меньшикова Инга Витальевна
	– ведущий специалист-эксперт

	Ефименко Полина Алексеевна
	– специалист-эксперт

	Дворяшина Кристина Николаевна
	– старший специалист 1 разряда

	Отдел государственной статистики

	Гомзякова Любовь Валерьевна
	– специалист-эксперт

	Ганжа Татьяна Игоревна
	– старший специалист 1 разряда

	Максимова Инга Александровна
	– старший специалист 1 разряда

	Касторных Марина Александровна
	– специалист 1 разряда

	Чевыкалова Татьяна Альбертовна
	– специалист 1 разряда

	Сенчук Ирина Антоновна
	– специалист 1 разряда (г. Нарьян-Мар)

	Отдел информационных ресурсов и технологий

	Евдокимов Александр Александрович
	– главный специалист-эксперт

	Юркин Алексей Михайлович
	– ведущий специалист-эксперт

	Фатенкова Юлия Валерьевна
	– ведущий специалист-эксперт

	Ярмак Андрей Витальевич
	– старший специалист 1 разряда

	Административный отдел

	Мусиенко Людмила Николаевна
	– консультант

	Ефимчик Наталья Леонидовна
	– ведущий специалист-эксперт

	Чупрова Татьяна Вячеславовна
	– ведущий специалист-эксперт

	Севастьянова Мария Михайловна
	– старший специалист 3 разряда

Финансово-экономический отдел
	Ляпина Елена Геннадьевна
	– ведущий специалист-эксперт (временно)

Руководитель                                                                                   И.Н. Козакова